РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№9а
29 апреля 2015 г.

с. Боровлянка

 Об отмене решения жилищной комиссии при
Администрации Боровлянского сельсовета

    На основании Закона Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 10.09.2007 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Отменить решения жилищной комиссии при Администрации Боровлянского сельсовета №6 от 21.02.2014 г. «О рассмотрении земельного участка из земель населенного пункта гр.Микушину Г.Д.»
2. Направить данное постановление Начальнику отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Боровлянскому лесничеству Елизарову В.А.

                Глава сельсовета

В.Е.Фомин